

Abeo A/S
Beredskabsvej 12, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 37 76 03 58

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022

Anne Marie Thomasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Abeo A/S Beredskabsvej 12 2640 Hedehusene
	CVR-nr.: 37 76 03 58 Stiftet: 31. maj 2016 Hjemsted: Høje Taastrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Preben Rosenkilde, formand Morten Schramm Rasmussen Karsten Sandal
Direktion	Peter Hertz
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og salg af byggesystemer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.591 t.kr. mod 10.466 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 756 t.kr. mod 6.084 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er i løbet af regnskabsåret blevet omdannet fra et anpartsselskab til et aktieselskab.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 195 stk. a 1.000 kr., hvilket svarer til 19,5 % af virksomhedskapitalen.

Beholdninger er erhvervet i 2021 for 3.000 t.kr. Årsagen skyldes tidligere ejers ønske om udtræden af ejerkredsen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.590.852	10.466.075
1 Personaleomkostninger	-2.223.501	-2.510.930
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-274.078	-270.473
Driftsresultat	1.093.273	7.684.672
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	60.026	139.924
Andre finansielle indtægter	4.029	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-172.189	-28.918
Resultat før skat	985.139	7.795.678
Skat af årets resultat	-229.095	-1.712.046
Årets resultat	756.044	6.083.632
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.000.000
Overføres til overført resultat	756.044	1.083.632
Disponeret i alt	756.044	6.083.632

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	560.955	643.711
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	651.458	798.958
5 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	593.127	389.926
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.805.540</u>	<u>1.832.595</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	103.370	41.183
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>103.370</u>	<u>41.183</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.908.910</u>	<u>1.873.778</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	4.202.040	798.050
Varebeholdninger i alt	<u>4.202.040</u>	<u>798.050</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	71.372	58.310
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.311.363	6.533.322
Andre tilgodehavender	0	328.822
Tilgodehavender i alt	<u>4.382.735</u>	<u>6.920.454</u>
Likvide beholdninger	82.046	869.942
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.666.821</u>	<u>8.588.446</u>
Aktiver i alt	<u>10.575.731</u>	<u>10.462.224</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	1.000.000	100.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	900.184	806.237
	Overført resultat	1.381.516	4.619.419
	Egenkapital i alt	<u>3.281.700</u>	<u>5.525.656</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	398.900	407.400
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>398.900</u>	<u>407.400</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	23.911	6.029
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.800.723	2.073.532
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	503.443	61.193
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.118	5.500
	Selskabsskat	239.184	1.732.346
	Anden gæld	321.752	650.568
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.895.131</u>	<u>4.529.168</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.895.131</u>	<u>4.529.168</u>
	Passiver i alt	<u>10.575.731</u>	<u>10.462.224</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			
10 Nærtstående parter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	737.453	3.604.571	4.442.024
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.083.632	1.083.632
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	5.000.000	5.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Overført til/fra reserve for udviklingsomkostninger/overført resultat	0	68.784	-68.784	0
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	806.237	4.619.419	5.525.656
Fondsaktieemission	900.000	0	-900.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	756.044	756.044
Overført til/fra reserve for udviklingsomkostninger/overført resultat	0	93.947	-93.947	0
Køb af egne aktier	0	0	-3.000.000	-3.000.000
	1.000.000	900.184	1.381.516	3.281.700

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.199.478	2.488.326
Andre omkostninger til social sikring	24.023	22.604
	<u>2.223.501</u>	<u>2.510.930</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	105.163	0
Andre finansielle omkostninger	67.026	28.918
	<u>172.189</u>	<u>28.918</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar	<u>826.921</u>	<u>826.921</u>
Kostpris 31. december	<u>826.921</u>	<u>826.921</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-183.210	-100.454
Årets afskrivninger	-82.756	-82.756
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-265.966</u>	<u>-183.210</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>560.955</u>	<u>643.711</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar	1.475.000	1.475.000
Kostpris 31. december	1.475.000	1.475.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-676.042	-528.542
Årets afskrivninger	-147.500	-147.500
Af- og nedskrivninger 31. december	-823.542	-676.042
Regnskabsmæssig værdi 31. december	651.458	798.958
5. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar	389.926	218.986
Tilgang i årets løb	203.201	170.940
Kostpris 31. december	593.127	389.926
Regnskabsmæssig værdi 31. december	593.127	389.926
<p>Igangværende udviklingsprojekter omfatter udvikling af nye versioner af SL-dækket. Omkostningerne sammensætter sig i al væsentlighed af interne omkostninger i form af lønninger.</p> <p>Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 593 t.kr. Udviklingen forventes færdig i løbet af 2021.</p>		
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	131.576	131.576
Tilgang i årets løb	106.008	0
Kostpris 31. december	237.584	131.576
Af- og nedskrivninger 1. januar	-90.393	-50.176
Årets afskrivninger	-43.821	-40.217
Af- og nedskrivninger 31. december	-134.214	-90.393
Regnskabsmæssig værdi 31. december	103.370	41.183

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	100.000	100.000
Fondsaktieemission	<u>900.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>100.000</u>

Aktiekapitalen består af aktiver á 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ejendomsforbehold i varebeholdninger, indtil leverandøren har modtaget fuld betaling.

Bogført værdi af varebeholdninger med ejendomsforbehold udgør 4.202 t.kr. Gælden til leverandører udgør 494 t.kr. pr. 31. december 2021.

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A/S Romodan, CVR-nr. 44 68 38 14, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

10. Nærtstående parter

Transaktioner

Transaktioner med nærtstående parter er foretaget på markedsmæssige vilkår, hvorfor der ikke oplyses yderligere, jf. ÅRL § 98 C, stk. 7.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for A/S Romodan, Lysholt Alle 4, 7430 Ikast.